

استان تهران

نسیم‌شهر در مسیر تحول

گروه شهرستانها؛ همزمان با دهه فجر انقلاب اسلامی و در ادامه برنامه‌های توسعه‌ای، شهرداری نسیم‌شهر طی ۱۱ ماه نخست سال ۱۴۰۳ با اختصاص ۱۵۲ میلیارد تومان، ۱۶ دستگاه ماشین‌آلات پیشرفته را به ناوگان خدمات شهری افزود.

اقدامی که نتنها استانداردهای خدمات شهری را متحول می‌کند، بلکه نشان از عزم جدی مدیریت شهری برای رفاه و آسایش شهروندان دارد.به گزارش روابط عمومی شهرداری نسیم شهر، محمدرضا باباحسینی، شهردار نسیم‌شهر، این سرمایه‌گذاری بزرگ را گامی اساسی در مسیر توسعه خدمات شهری دانست و اظهار داشت:«دهه فجر، یادآور تحول و پیشرفت است و ما در شهرداری نسیم‌شهر تلاش کردیم این مناسبت را با اقدامی ماندگار و اثرگذار همراه کنیم. تجهیز ناوگان شهری به جدیدترین ماشین‌آلات، نشان‌دهنده تعهد ما به بهبود زیرساخت‌های شهری، و خدمت‌رسانی شایسته به مردم است.»در میان تجهیزات خریداری شده، نردبان ۳۲ متری آتش‌نشانی با هزینه ۹۵ میلیارد تومان به‌عنوان یکی از مهم‌ترین سرمایه‌گذاری‌ها، توان امداد و نجات در شرایط بحرانی را به سطحی جدید ارتقا خواهد داد. پس از آن، ۶ دستگاه نیمان به ناوگان خدماتی شهر اضافه شده که در حوزه‌های مختلف از حمل‌ونقل تا پشتیبانی عملیات شهری، نقشی مؤثر ایفا خواهند کرد.

همچنین، دو دستگاه اتوبوس برای توسعه حمل‌ونقل عمومی و مجموعه‌ای از ماشین‌آلات شامل یک دستگاه کامیون بنز، یک دستگاه جرقبیل، یک دستگاه لورد، یک دستگاه بالابر، یک دستگاه کامیون فورس، یک دستگاه کامیون CNC و یک دستگاه خودروی سواری نیز به این مجموعه افزوده شده است.بابا حسینی با تأکید بر نقش این تجهیزات در توسعه خدمات شهری افزود:«هر یک از این دستگاه‌ها، نقطه‌ای از پازل توسعه شهری ما هستند. امروز، در آستانه فجر انقلاب، این گام بلند را برداشته‌ایم تا نشان دهیم مسیر پیشرفت در نسیم‌شهر ادامه دارد. شهروندان این شهر شایسته بهترین خدمات هستند و ما در این راه، لحظه‌ای از تلاش دست بر نخواهیم داشت.»این اقدام، تنها بخشی از برنامه‌های شهرداری در مسیر تحول و پیشرفت است؛ مسیری که در دهه فجر ۱۴۰۳ با سرعت و جدیت بیشتری دنبال خواهد شد تا نسیم‌شهر به الگویی در مدیریت شهری نوین تبدیل شود.

ایلام

افتتاح ۱۱ پروژه مناطق عشایری ایلام

همزمان با دهه فجر

گروه شهرستانها – همایون مرادی: مدیرکل امور عشایر استان ایلام از بهره برداری و افتتاح ۱۱ پروژه عمرانی و اقتصادی مناطق عشایری استان همزمان با دهه فجر یاد کرد.

محمدرجواد خزانادی اظهار کرد: ۱۱ پروژه عمرانی و اقتصادی همزمان با دهه فجر در این استان به بهره‌برداری می‌رسد.وی با بیان اینکه در راستای ارائه خدمات مطلوب تر به جامعه عشایری استان از ابتدای سال جاری پروژه های متعددی تعریف شده است، گفت: این پروژه ها در آستانه پیروزی انقلاب اسلامی به بهره برداری می‌رسند.مدیر کل امور عشایر ایلام به مهمترین این پروژه ها گریزی زد و گفت: افتتاح راه عشایری تیمه و زیتون، افتتاح راه عشایری گلال شیدا، افتتاح چاه آب شرب عشایر هلدران، افتتاح پروژه تأمین آب شرب عشایر کولگ و افتتاح و بهسازی چشمه‌های عشایر شهرستان ملکشاهی عنوان کرد.خزانادی در پایان اعتبار هزینه شده برای پروژه های عمرانی را بالغ بر ۳۲۰ میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: همچنین ۷۶۰ میلیارد ریال نیز برای پروژه های اقتصادی اختصاص یافت.استان ایلام دارای بالغ بر ۶۰ هزار نفر جامعه عشایری و ۱۰ هزار خوار است، که حدود ۳۵۰۰ میلیارد تومان ارزش اقتصادی تولیدات این قشر است.

خوزستان

احداث پروژه حیاتی فاز اول پست موقت ۱۳۲ کیلوولت فلسطین در اهواز

گروه شهرستانها:مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان گفت:فاز اول پست موقت ۱۳۲ به ۳۳ کیلوولت فلسطین در اهواز از پروژه‌های حیاتی ایلامی وزارت نیرو (۱۴ مگاپروژه) برای عبور از پیک مصرف تابستان ۱۴۰۴، به پایان می‌رسد.

به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان، علی اسدی بیان کرد: عملیات احداث فاز اول پست ۱۳۲ به ۳۳ کیلوولت فلسطین (نصب موویل در پست کلبانپارس (توحید)) شامل تأمین تجهیزات، عملیات ساختمانی، نصب و راه‌اندازی به پایان رسید و تا سر خط برق دار گردید.وی با بیان اینکه ظرفیت فاز اول پستت موقت فلسطین ۳۰ مگاولت امپر است، تصریح کرد: این پروژه از پروژه‌های حیاتی بلاغی وزارت نیرو (۱۴ مگاپروژه) جهت گذر از پیک سال ۱۴۰۴ بوده و ارزش سرمایه گذاری آن بالغ بر ۹۵۰ میلیارد ریال است.به گفته مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان، تعدیل و متعادل‌سازی بار ترانس پست‌های مجاور و غرب اهواز، افزایش ضریب اطمینان و بهبود پایداری شبکه برق منطقه، افزایش قدرت مانور شرکت توزیع نیروی برق و برق منطقه‌ای و ایجاد ظرفیت جدید جهت برق‌رسانی به مشترکین و متقاضیان خانگی و عمومی از اهداف بهره‌برداری از این پروژه است.شرکت برق منطقه‌ای خوزستان مسئولیت تأمین و انتقال برق در ۲ استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

ساماندهی اتباع افغانستانی در ایران ضروری است

حضور گسترده اتباع افغانستانی در مشهد



شهر مشهد به‌عنوان یکی از مهم‌ترین شهرهای مذهبی و اقتصادی ایران، همواره میزبان جمعیت قابل توجهی از اتباع افغانستانی بوده است.

زهدنگی و مذهبی، و فرصت‌های شغلی، از مهم‌ترین دلایلی هستند که اتباع افغانستانی را به این شهر جذب کرده‌اند.

بسیاری از این افراد طی دهه‌های گذشته به‌دلیل جنگ، ناامنی و مشکلات اقتصادی از افغانستان مهاجرت کرده و در مشهد سکونت گزیده‌اند.

حضور آن‌ها تأثیرات متعددی در حوزه‌های اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی این شهر داشته است که نیازمند مدیریت و سیاست‌گذاری دقیق است تا ضمن استفاده از ظرفیت‌های مثبت این مهاجرت، از چالش‌های احتمالی جلوگیری شود.در این خصوص معاون امنیتی انتظامی استانداری خراسان رضوی از آغاز مرحله جدیدی از ساماندهی اتباع خارجی در این استان خبر داد.

امیراله شمقدری در گفت‌وگو با ایلنا، با اشاره به تجربه ۱۵ ساله خود در حوزه امنیتی و بررسی‌های گسترده میدانی، اعلام کرد که این طرح با همکاری فرمانداران، مرزبانی و کارشناسان حوزه‌های فناوری، آی‌تی و هوش مصنوعی عملیاتی خواهد شد. شمقدری در ادامه تأکید کرد، اجرای موفق این طرح مستلزم شناخت دقیق وضعیت موجود است. به همین منظور، ۸۳۵ کیلومتر از مرزهای خراسان رضوی را مورد بازدید قرار داده و جلساتی تخصصی با فرمانداران مرزی، فرماندهان مرزبانی و سایر مسئولان امنیتی برگزار کرده‌ام. همچنین پایانه‌های مرزی، به‌ویژه مرز دوغارون که اصلی‌ترین مسیر ورود اتباع افغانستانی به ایران محسوب می‌شود، به‌طور دقیق بررسی شده‌اند. وی افزود: اردوگاه‌های اسکان اتباع، از جمله اردوگاه سفیدسنگ فرمان‌آباد و اردوگاه حسن‌آباد شانزدهم مورد بازدید قرار گرفتند. علاوه بر این، شهرک مهمان‌شهر تربت‌جام، کارگاه‌های تولیدی و بازارهای روز مرتبط با اتباع افغانستانی بررسی شدند تا اطلاعات جامعی از وضعیت اتباع خارجی در استان جمع‌آوری شود.

شمقدری در خصوص ساماندهی اتباع خارجی فاقد مجوز تأکید کرد که این امر طرح به دنبال اخراج اتباع نیست، بلکه هدف آن، شناسایی، مدیریت و تسهیل اقامت قانونی آن‌ها است. وی افزود: در این راستا، مذاکراتی با اتاق بازرگانی ایران و افغانستان انجام شده است تا موانع سرمایه‌گذاری اتباع افغانستانی برطرف شود. امیدواریم بتوانیم با تعامل و هم‌افزایی، شرایط مطلوبی برای اقامت و فعالیت قانونی این افراد در ایران فراهم کنیم. معاون امنیتی انتظامی استانداری خراسان رضوی تصریح کرد: اولویت اصلی در بازار کار با شهروندان ایرانی است. بااین حال،

مدیرکل هواشناسی گیلان، از کاهش هشت تا ۱۶ درجه‌ای دمای استان خبر داد و گفت: شب و شب‌نهار و یکشنبه در برخی نواحی جلگه‌ای، بارش مخلوط برف و باران و بارش برف مورد انتظار است.

محمد دادرس در گفت‌وگو با ایسنا، آسمان گیلان را کمی ابری تا قسمتی ابری دانست و اظهار کرد: آب‌کنسار با صفر درجه سلسیوس و رودبار با ۱۶.۵ درجه سلسیوس به ترتیب سردترین و گرم‌ترین نقاط استان هستند. وی نقشه‌های هواشناسی استان

مردم‌سالاری

ساماندهی اتباع افغانستانی در ایران ضروری است

حضور گسترده اتباع افغانستانی در مشهد



تعیین وضعیت اقامت و صدور کارت‌های شناسایی برای آن‌ها است.ظهورهوند خواستار صدور کارت‌های شناسایی ویژه برای اتباع افغانستانی در هر استان شد و تأکید کرد: فرآیند اقامت، دریافت تابعیت یا بازگشت به افغانستان باید کاملاً شفاف باشد. وی گفت:

بیش از پنج تا شش میلیون افغان در ایران حضور دارند و با جامعه ایرانی سازگاری نسبی دارند، اما وزارت کشور باید در مدیریت این وضعیت جدی‌تر عمل کند.عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با اشاره به سیاست دیپلماسی ایران، تأکید کرد که باید زمینه بازگشت محترمانه اتباع افغانستانی فراهم شود. یکی از اولویت‌های اصلی دیپلماسی ایران، تنظیم روابط با طالبان برای تسهیل بازگشت اتباع افغانستانی است. ما باید بینیم شرایط این کشور چگونه پیش خواهد رفت و آیا امکان بازگشت امن اتباع فراهم می‌شود یا خیر.

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی به مسائلی مانند تولد نسل‌های جدید، تغییرات جمعیتی و تأثیر اقتصادی اشاره کرد و گفت: سرشماری دقیق و ایجاد یک نهاد مدیریت مهاجرت ضروری است تا بتوان از حضور این اتباع به شکل پهنه‌پهن بردظهورهوند خواستار تفکیک ناهندگان قدیمی از مهاجران جدید شد و تأکید کرد که ورود غیرقانونی اتباع بی‌هویت باید متوقف شود. این روند باید با نظارت دقیق دستگاه‌های اطلاعاتی و نهادهای مسئول امور سازمان‌انجرام شود.وی پیشنهاد کرد: سازمان استقال بر مدیریت اتباع خارجی مجلس در گفت‌وگو با ایلنا، با اشاره به افزایش ورود اتباع افغانستانی به ایران، بر لزوم ساماندهی این افراد تأکید کرد و گفت: پس از تسلط طالبان بر افغانستان، بسیاری از اتباع این کشور به‌عنوان پناهنده وارد ایران شده‌اند. اولین اقدام اساسی در این زمینه،

گیلان ۱۶ درجه سرد می‌شود

دادرس با بیان اینکه شرایط برای ابرناکی و مه‌آلود شدن هوا و کاهش دما و باد و بارندگی و رعد و برق و تگرگ فراهم است، گفت: وزش باد از عصر پنجشنبه تا شنبه شدید و خیلی شدید خواهد بود.وی از کاهش هشت تا ۱۶ درجه‌ای متوسط دمای آتاق بازرگانی خبر داد و تصریح کرد: در ارتفاعات و به تدریج دامنه‌ها نیز شرایط برای بارش برف و کولاک شدید و خیلی شدید تا اوایل هفته آینده مهیاست.مدیرکل

چهارشنبه ۱۷ بهمن ۱۴۰۳ - ۶ شعبان ۱۴۴۶ - ۵ فوریه ۲۰۲۵ - سال بیست‌وچهارم - شماره ۶۴۷۰

البرز

نداشتن موزه

یکی از خلأهای استان البرز است

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی البرز گفت: تا توجه به قدمت استان و وجود آثار باستانی چون محوطه ازبکی، نبود موزه در این استان، یکی از خلأها است.

نادر زینالی گفت: البرز در حوزه گردشگری، صنایع دستی و میراث فرهنگی استعدادهای فراوانی دارد و می‌تواند فخر ایران باشد.زینالی با بیان اینکه گردشگری می‌تواند پیشران توسعه هر کشوری باشد؛ گفت: این حوزه فقط متعلق به میراث فرهنگی نیست و فرابخشی است و همه دستگاه‌ها با آن ارتباط دارند.وی در ادامه با بیان اینکه پرونده راهاندازی بل معلق شیشه‌های در منطقه کندر طی این مدت به نتیجه نرسیده است؛ گفت: راهاندازی این بل معلق با ارتفاع ۹۰ متر و طول ۵۶۰ متر به عنوان بزرگ‌ترین بل معلق کشور و خاورمیانه، می‌تواند نقطه عطف گردشگری البرز باشد. ما پیگیر این موضوع هستیم و براساس ضوابط قانونی، همه دستگاه‌ها اعم از منابع طبیعی و محیط زیست موظف شده‌اند تا نظر خود را اعلام کنند.این مسئول درباره وضعیت کاخ مروارید هم گفت: همه مردم حق دارند از این ظرفیت استفاده کنند. بر همین اساس با کمک شهرداری فرآیند بازدیدگشایی محوطه این کاخ در حال انجام است و احتمالاً ظرف چند ماه آینده با رفع موانع و تأمین بودجه اولیه بازگشایی می‌شود. برای احیا کاخ هم به دنبال فراهم کردن بودجه هستیم.وی درباره روند مرمت بل خاتون هم اعلام کرد: مرمت این بل تاریخی تا پایان فروردین به پایان خواهد رسید.

زینالی درباره کلیبی که از روشن کردن آتش بر روی تپه تاریخی یئنگی‌امام منتشر شده بود هم گفت: این موضوع هدایت شده بود و چند بچه را برای این کار اجیر کرده بودند که همه آنها بعد اظهار پشیمانی کردند.اقدامات لازم برای برخورد قانونی انجام شده است.وی درباره ظرفیت صنایع دستی استان البرز برای صادرات هم گفت: طی روزهای آینده با یک هیئت گسترانی درباره صادرات صنایع دستی استان جلسه داریم و امیدواریم به نتاخم خوبی برسیم. مدیرکل میراث فرهنگی البرز با اشاره به موضوع ثبت ملی جاده چالوس هم گفت: این یکی از آرزوهای من است که کشور دارد. نتیجه پیگیری‌ها درباره ثبت ملی جاده چالوس استغفانه اعلام خواهد شد.وی در پایان ایجاد موزه البرز را یکی از اولویت‌های خود عنوان و اعلام کرد: با توجه به قدمت استان و وجود آثار باستانی چون محوطه ازبکی، نبود موزه یکی از خلأهای استان البرز است.

مازندران

افزایش سطح زیر کشت برنج

در مازندران

سطح زیر کشت برنج در مازندران امسال به ۲۲۸ هزار هکتار افزایش یافته است.

مدانی - علی محمد رضانی رئیس اداره برنج سازمان جهاد کشاورزی مازندران از افزایش سطح زیر کشت برنج در استان خبر داد و گفت: بر اساس رصدهای انجام‌شده، سطح زیر کشتت برنج در مازندران از ۲۱۵ هزار هکتار در سال گذشته به ۲۲۸ هزار هکتار در امسال افزایش یافته است. او افزود: این روند نشان‌دهنده رشد علاقه کشاورزان به کشت این محصول و تثبیت جایگاه مازندران به عنوان قطب تولید برنج کشور است. علی محمد رضانی با اشاره به آغاز زود هنگام آماده‌سازی شالیزارها، گفت: «مسال عملیات شخم و شیار زمین‌های شالیزار مازندران حدود ۱۰ روزه زودتر از پارسال انجام شد. این اقدام می‌تواند تأثیر قابل توجهی بر افزایش باذهی محصول و کاهش تنش‌های زراعی داشته باشد.

رضانی همچنین پیش‌بینی کرد که اولین نشا برنج در استان مازندران، بیستم فروردین‌ماه سال ۱۴۰۴ انجام خواهد شد. او در این‌باره افزود: زمان‌بندی دقیق و برنامه‌ریزی اصولی در مراحل کشت، می‌تواند تأثیر بسزایی در بهبود کیفیت محصول و افزایش بهره‌وری داشته باشد. با توجه به شرایط اقلیمی و روند آماده‌سازی زمین‌ها، انتظار داریم که نشای برنج زودتر از سال‌های گذشته آغاز شود. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، رضانی گفت: افزایش سطح زیر کشتت برنج و تغییر در زمان‌بندی کاشت، در حالی صورت می‌گیرد که کشاورزان همچنان با چالش‌هایی از جمله تأمین منابع آبی، قیمت نهادهای کشاورزی و نوسانات بازار مواجه‌اند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳- آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۶۵۹۷-۱۴۰۳/۲۰۲۴ صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلاعارض متقاضیان محرز گردیده است، لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی ندارند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
۱- آقای ابراهیم احمدی وضعیت به شناسنامه شماره ۱۱۰۷ کد ملی ۲۸۲۰۴۹۲۰۴۸ صادره فرزند احمد در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۷۶/۲ متر مربع قسمتی از شماره - ۲- فرعی از ۶- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی عبداله اسنزاده- کلاسه - ۱۸۵۶-۱۴۰۳
شناسه آگهی: ۱۸۶۹۶۵۷
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۰۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۱۷
بهنام تاروپردی زاده
رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳- آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۶۵۹۱-۱۴۰۳/۱۰/۲۴ صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلاعارض متقاضیان محرز گردیده است، لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی نداشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
۱- آقای اسماعیل پور عبدالهی به شناسنامه شماره ۲ کد ملی ۴۹۲۹۹۰۴۵۳۶ صادره فرزند حسن در شش‌دانگ یک باب ساختمان نیمه کاره به مساحت ۲۰۴ مترمربع قسمتی از شماره ۲- فرعی از ۱۱۴۴ - اصلی - واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از مورد مالکیت برداران (ولی، علی اکبر، و قلی بابزاده)- کلاسه - ۲۰۸۴-۱۴۰۳
شناسه آگهی: ۱۸۶۹۰۵۷
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۰۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۱۷
بهنام تاروپردی زاده
رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۶۵۹۷-۱۲۰۳/۲۱۸۰-۱۲۰۳/۲۱۸۰-۱۲۰۳/۲۱۸۰-۱۲۰۳/۲۱۸۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرف مالکانه و بلاعارض متقاضی ختام احیا ابریزاده حاجی‌پور، بصرفه فرزند سیدجواد شمشه شناسنامه ۳۰۲۸۰۰ صادره از شفت در شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای ادعایی به مساحت ۲۵۲۱۰ متر مربع از آن کاربری انقضایی می‌باشد.به شماره پلاک ثبتی فرعی ۸۵۴مجموع شده از پلاک شماره ۴۹ فرعی باقیمانده رفق فرعی احمدسرگرد شفت سکنا ۳۳ بخش ۲۱ گیلان خیرابی از تکبیر رسمی رجب علی‌زاده احمدسرگرد (رزق صاحب نسق) محرز گردیده است، لذا منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود و در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی نداشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره سلسلیوس و رودبار به ۱۶ درجه سلسلیوس و رودبار با ۱۶.۵ درجه سلسیوس به ترتیب سردترین و گرم‌ترین نقاط استان خواهند بود که تا دوشنبه هفته آینده ادامه دارد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۱۷
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شفت نعمت دوقی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳- آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۶۲۳۱-۱۴۰۳/۱۰/۱۶ صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلاعارض متقاضیان محرز گردیده است، لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی نداشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
۱- آقای محمد اسماعیل پور به شناسنامه شماره ۱ کد ملی ۲۹۱۹۸۰۵۲۳۳ صادره ماکو فرزند مرتضی علی در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۸۰۲/۰۶ متر مربع قسمتی از شماره- ۸۱۷ فرعی از ۱۰۷- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی باشا خان بیات کلاسه - ۳۴۲-۱۴۰۳
شناسه آگهی: ۱۸۶۹۰۰۱
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۰۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۱۷
بهنام تاروپردی زاده
رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو

نوبت دوم)

مناقصه عمومی یک مرحله‌ای خرید و نصب پل‌ها و قطعات بتنی بر روی انهار

۱۴۰۳/۱۱/۱۳

– مهلت دریافت اسناد فراخوان از تاریخ

انتشار تا تاریخ: ۱۴۰۳/۱۱/۱۸

– مهلت ارسال پیشنهادهات از تاریخ

انتشار تا تاریخ: ۱۴۰۳/۱۱/۲۹

زمان بازگشایی پاکت‌ها: تاریخ

۱۴۰۳/۱۱/۳۰

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع

کار ۱/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به شرح اسناد

پیوستی در سامانه ستاد اطلاعات تماس و

آدرس دستگاه مناقصه‌گزار: شهرستان بهارستان

نسیم شهر میدان هفت تیر شهرداری

نسیم‌شهر

تلفن: ۰۲۱-۵۶۷۷۵۱۹۲

محمدرضا باباحسینی

شهردار نسیم‌شهر